—1—

中 国 疏 浚 协 会
中疏协字〔2023〕31号

关于召开2023年中国疏浚协会技术专家委员会

年会的通知

尊敬的技术专家委员会委员:

为推动协会年度重点工作，进一步加强行业人才队伍建设，更好

地完成技术专家委员会各项任务，初定2023年12月26日召开2023

年中国疏浚协会技术专家委员会年会。具体事宜通知如下：

一、会议时间地点

会议时间：2023年12月26日，14:00-17:00。

二、会议方式和地点

会议方式：上海主会场+线上视频会议。

上海主会场地址：上海市杨浦区杨树浦路1088号A区29楼2910

室，疏浚技术装备国家工程研究中心。

线上视频会议：钉钉扫码进群参会，通过后即可入群。为保证视

频会议顺利进行，请参加线上视频会议的与会专家提前与会务组联系

入群，会前需进行视频调试、投票测试等工作。

—2—

三、会议主承办单位

主办单位：中国疏浚协会

中国疏浚协会技术专家委员会

承办单位：疏浚技术装备国家工程研究中心

四、会议主要议程

主持人：侯晓明 技术专家委员会主任

议 程 报告人

2023年12月26日14:00开始

1.中交疏浚领导致欢迎词；

2.技术专家委员会工作总结与计划； 张晴波

3.审议调整技术专家委员会成员、增补副主任委员与宣

布调整技术专家委员会名称等事宜；
高 伟

4.审议2022年度中国疏浚协会行业资深、技术与青年专

家评选工作，并进行投票表决；
纪泽明

5.通报团体标准专委会工作情况； 刘树东

6.宣布行业专家评选结果；

7.领导讲话；

8.技术专家工作委员会主任委员总结。 侯晓明

—3—

五、行业专家评选工作

（一）评选工作安排

行业专家评选形式审查后评选资料发委员审核，会前进行投票测

试，答疑解惑。

（二）评审资料获取

申报详细资料见钉钉群云盘。登陆钉钉进入“技术专家委员会

2023年会群”。

（三）投票方式

通过微信分别扫描下方二维码，登录进行电子投票；

行业资深专家 行业技术专家 行业青年专家

六、联系人及联系方式

疏浚研究中心联系人：周振燕 13917186237

协会联系人：纪泽明 13384366286

请参会人员于12月22日前用微信扫描下方二维码填写参会回

执。

—4—

参会回执二维码：

中国疏浚协会

2023年12月11日

抄送：理事长、常务副理事长

中国疏浚协会 2023年12月11日印发

	中国疏浚协会
	关于召开2023年中国疏浚协会技术专家委员会
	年会的通知
	一、会议时间地点
	二、会议方式和地点
	三、会议主承办单位
	四、会议主要议程
	五、行业专家评选工作
	（一）评选工作安排
	（二）评审资料获取
	（三）投票方式

	六、联系人及联系方式